
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/304/2022 

RADY POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zaliczenia niektórych dróg w obrębie Ignacewo i Piotrkowice (Gmina Ślesin) do kategorii dróg 

powiatowych na terenie Powiatu Konińskiego 

Na podstawie art. 6a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1693 ze zm.) w z art. 12 pkt. 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) w porozumieniu z Zarządem Województwa Wielkopolskiego, po zasięgnięciu opinii 

Zarządu Powiatu Słupeckiego, Zarządu Powiatu Pleszewskiego, Zarządu Powiatu Kaliskiego, Zarządu Powiatu 

Tureckiego, Zarządu Powiatu Kolskiego, Zarządu Powiatu Radziejowskiego, Zarządu Powiatu 

Inowrocławskiego, Zarządu Powiatu Mogileńskiego, Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin i Prezydenta Miasta 

Konina, Rada Powiatu Konińskiego uchwala, co następuje. 

§ 1. Zalicza się drogi położone w obrębie Ignacewo i Piotrkowice (Gmina Ślesin) szczegółowo wymienione 

w załączniku nr 1, 2 i 3 do kategorii dróg powiatowych. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 przedstawiają załączniki nr 1, 2 i 3 do 

niniejszej uchwały, stanowiące jej integralną część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Konińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Ryszard Nawrocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 7796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7796



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7796


		2022-11-08T14:20:05+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




